Plazo de ejecución: 

Lote 3 - Postes de Concreto 

Nombre del Oferente: 

País del Contratista: 

Monto de Contrato: 

Plazo de ejecución: 

Alcance del Contrato: 

Oferente Adjudicado 

FABRICA Y SUMINISTROS DE MATERIALES ELECTRICOS S. A. 
(FASELSA) 

Nicaragua 

US$5,102,251.30 ( cinco millones ciento dos mil doscientos cincuenta y un dólar 
de los Estados Unidos de América con 30/100) sin incluir IVA. 

trescientos sesenta (360) días que inician 15 días calendarios posteriores a la 
firma del contrato. 

ENERGIA ELECTRICA SOL Y VIENTO S. A. 

Nicaragua 

US$6,591,212.10 (seis millones quinientos noventa y un mil doscientos doce 
dólares de los Estados Unidos de América con 10/100) sin incluir IVA. 

trescientos sesenta (360) días que inician 15 días calendarios posteriores a la 
firma del contrato. 

POSTES DE CONCRETO DE NICARAGUA S. A. (POSTCRETNISA) 

Nicaragua 

US$6,685,060.20 (seis millones seiscientos ochenta y cinco mil sesenta dólares 
de los Estados Unidos de América con 20/100) sin incluir IVA. 

trescientos sesenta (360) días que inician 15 días calendarios posteriores a la 
firma del contrato. 

Adquirir materiales para la ejecución de proyectos de rehabilitación de redes